

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2025/12/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
GOBIERNO ITALIA 0% 14/12/2026	Errenta Finkoa	39.221.600,00	10,16
ITALIA 1,65% 01/03/2032	Errenta Finkoa	12.103.128,70	3,13
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	7.559.428,19	1,96
GOBIERNO ITALIA 0,90% 01/04/2031	Errenta Finkoa	7.269.710,40	1,88
GOBIERNO ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	5.759.841,92	1,49
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	5.508.760,43	1,43
ITALIA 1,3% 15/05/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	5.199.909,74	1,35
ITALIA 0,45% 15/02/2029	Errenta Finkoa	2.825.314,20	0,73
DEUDA ALEMANA 0,5% 15/02/2028	Errenta Finkoa	2.720.675,62	0,70
BANCO SANTANDER SA 3,5% 09/01/2029	Errenta Finkoa	2.631.367,47	0,68
DEUDA ESTADO 3,55% 31/10/2033	Errenta Finkoa	2.598.782,19	0,67
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	2.492.294,49	0,65
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	2.441.474,41	0,63
GOBIERNO FRANCIA 0% 25/11/2029	Errenta Finkoa	2.259.950,00	0,59
SBAB BANK AB 3,375% 21/05/2030	Errenta Finkoa	2.245.523,12	0,58
NATWEST HOLDCO 3,632% 03/09/2034	Errenta Finkoa	2.117.138,76	0,55
JUNTA DE ANDALUCIA 3,95% 30/04/2033	Errenta Finkoa	2.040.626,03	0,53
SOCIETE GENERALE 3,375% 14/05/2029	Errenta Finkoa	1.951.204,22	0,51
MIZUHO FINANCIAL GROUP 4,416% 20/05/2033	Errenta Finkoa	1.940.727,45	0,50
BANCO SANTANDER SA SUB 1,625% 22/10/2030	Errenta Finkoa	1.864.252,88	0,48
CAIXABANK SA 3,625% 19/09/2031	Errenta Finkoa	1.835.333,01	0,48
NATWEST GROUP PLC 3,24% 13/05/2029	Errenta Finkoa	1.745.396,75	0,45
BBVA SNP 3,125% 15/07/2030	Errenta Finkoa	1.724.767,60	0,45
SKANDINAVISKA ENSKILDA 3,2% 30/09/2033	Errenta Finkoa	1.695.912,78	0,44
SACYR 4,75% 29/05/2030	Errenta Finkoa	1.694.479,34	0,44
IBM CORP 3,45% 10/02/2037	Errenta Finkoa	1.687.274,92	0,44
DEUDA ESTADO 3,45% 31/10/2034	Errenta Finkoa	1.641.305,21	0,42
BANK OF MONTREAL 3,25% 09/01/2032	Errenta Finkoa	1.615.763,51	0,42
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.613.941,77	0,42
RWE 2,75% 24/05/2030	Errenta Finkoa	1.613.729,10	0,42
KUTXABANK SNP 4,75% 15/06/2026	Errenta Finkoa	1.553.455,89	0,40
HSBC HOLDINGS PLC 3,313% 13/05/2029	Errenta Finkoa	1.542.566,96	0,40
VISA 3,5% 15/05/2037	Errenta Finkoa	1.523.272,19	0,39
SANTANDER CONSUM. FINAN 4,3% 05/05/2028	Errenta Finkoa	1.486.370,60	0,38
GILT 0,625% 31/07/2035	Errenta Finkoa	1.457.972,46	0,38
AMCO SPA 4,375% 27/03/2026	Errenta Finkoa	1.451.410,49	0,38
DEUDA ESTADO 3,45% 30/07/2043	Errenta Finkoa	1.450.554,25	0,38
NOVO NORDISK 3,25% 21/01/2031	Errenta Finkoa	1.442.973,29	0,37
GOBIERNO ITALIA 1,65% 01/12/2030	Errenta Finkoa	1.425.114,30	0,37
BUREAU VERITAS 3,375% 01/10/2033	Errenta Finkoa	1.396.478,14	0,36
ANDALUCIA 2,4% 30/04/2032	Errenta Finkoa	1.368.345,42	0,35
ZHEJIANG SEAPORT 1,98% 17/3/2026	Errenta Finkoa	1.362.867,36	0,35
LINDE PLC 3,75% 04/06/2044	Errenta Finkoa	1.361.255,48	0,35
AT&T 4,05% 01/06/2037	Errenta Finkoa	1.335.040,52	0,35
SPAREBANK 0,125% 03/03/2028	Errenta Finkoa	1.329.450,74	0,34
LLOYDS 3,5% 06/11/2029	Errenta Finkoa	1.328.501,16	0,34
BOOKING HOLDINGS INC 3,75% 01/03/2036	Errenta Finkoa	1.324.031,30	0,34
ROBERT BOSCH 3,25% 28/05/2031	Errenta Finkoa	1.322.193,49	0,34
BBVA SNP 3,75% 26/08/2035	Errenta Finkoa	1.316.884,33	0,34
SWEDBANK SUB 3,5% 19/08/2030	Errenta Finkoa	1.316.041,11	0,34
NOVO NORDISK 3,125% 27/05/2033	Errenta Finkoa	1.307.662,70	0,34
REWE 4,875% 13/09/2030	Errenta Finkoa	1.296.513,86	0,34
BANK MILLENNIUM 9,875% 18/09/2026	Errenta Finkoa	1.292.168,38	0,33
BNP PARIBAS FRN 13/01/2028	Errenta Finkoa	1.287.578,14	0,33
UNICREDITO SNP 4,30% 23/01/2031	Errenta Finkoa	1.245.898,97	0,32
ALLIANZ SE 2,121% CALL 08/07/2030	Errenta Finkoa	1.242.068,47	0,32
AROUNDTOWN 3,5% 13/02/2030	Errenta Finkoa	1.213.471,89	0,31
FINLANDIA 3% 15/09/2033	Errenta Finkoa	1.213.097,42	0,31
GOB. VASCO 1,875% 30/07/2033	Errenta Finkoa	1.206.856,25	0,31
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	1.183.132,27	0,31
ENI 4,25% 19/05/2033	Errenta Finkoa	1.177.335,58	0,30
AAREAL BANK AG 0,5% 07/04/2027	Errenta Finkoa	1.173.373,48	0,30
INTESA SANPAOLO 5,625% 08/03/2033	Errenta Finkoa	1.171.234,66	0,30
COMMERZBANK AG 4,625% 21/03/2027	Errenta Finkoa	1.166.432,32	0,30
RABOBANK AT1 3,1% 29/06/2028	Errenta Finkoa	1.165.583,84	0,30

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2025/12/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
SVENSKA HANDELSBANKEN 1,375% 23/02/2029	Errenta Finkoa	1.161.750,90	0,30
COMMONWEALTH BANK AUST FRN 04/06/2034	Errenta Finkoa	1.161.461,52	0,30
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	1.155.471,60	0,30
CAIXABANK SA 4,375% 08/02/2031	Errenta Finkoa	1.150.798,15	0,30
FERROVIE DELLO STATO 3,75% 14/04/2027	Errenta Finkoa	1.146.029,58	0,30
BNP PARIBAS 3,979% 06/05/2036	Errenta Finkoa	1.132.003,70	0,29
CREDIT MUTUEL snp 0,25% 19/7/2028	Errenta Finkoa	1.126.536,16	0,29
BANKINTER 3,5% 10/09/2031	Errenta Finkoa	1.123.418,70	0,29
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	1.114.238,52	0,29
UBISOFT SA 0,878% 24/11/2027	Errenta Finkoa	1.112.256,03	0,29
FEDEX 3,5% 30/07/2032	Errenta Finkoa	1.111.502,84	0,29
ASSA ABLOY 3,371% 09/09/2032	Errenta Finkoa	1.111.050,87	0,29
LVMH 3,125% 07/11/2032	Errenta Finkoa	1.107.307,62	0,29
INTESA SANPAOLO SNP 0,625% 24/2/2026	Errenta Finkoa	1.103.232,04	0,29
MSD NETHERLANDS CAPITAL 3,5% 30/05/2037	Errenta Finkoa	1.102.174,08	0,29
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	1.092.177,55	0,28
UNICREDIT SPA FRN 17/01/2028	Errenta Finkoa	1.087.444,38	0,28
KUTXABANK SNP 0,5% 14/10/2026	Errenta Finkoa	1.084.620,34	0,28
EXPERIAN FINANCE PLC 3,375% 10/10/2034	Errenta Finkoa	1.081.368,41	0,28
ORANGE 3,75% 13/05/2038	Errenta Finkoa	1.074.679,66	0,28
CEPSA 0,75% 12/02/2028	Errenta Finkoa	1.060.506,08	0,27
ENEL FINANCE INTL NV 4,5% 20/02/2043	Errenta Finkoa	1.050.832,33	0,27
GOBIERNO ITALIA 1,35% 01/04/2030	Errenta Finkoa	1.046.733,38	0,27
DEUTSCHE BANK AG 5,625% 19/02/2026	Errenta Finkoa	1.038.008,77	0,27
AMERICAN EXPRESS 3,433% 20/05/2032	Errenta Finkoa	1.026.242,33	0,27
SES 3,5% 14/01/2028	Errenta Finkoa	1.025.537,53	0,27
GALP ENERGIA SGPS SA 2% 15/01/2026	Errenta Finkoa	1.018.908,08	0,26
REWE 3,5% 03/07/2032	Errenta Finkoa	1.012.276,16	0,26
ILIAD SA 2,375% 17/06/2026	Errenta Finkoa	1.011.648,49	0,26
LOREAL SA 2,875% 06/11/2031	Errenta Finkoa	1.000.082,19	0,26
CATERPILLAR 2,541% 20/11/2028	Errenta Finkoa	998.734,27	0,26
SCHNEIDER ELECTRIC SE 3,375% 03/09/2036	Errenta Finkoa	991.493,42	0,26
DEUDA ESTADO 0,8% 30/7/2027	Errenta Finkoa	983.265,34	0,25
INTESA SANPAOLO 0,75% 16/3/2028	Errenta Finkoa	967.028,90	0,25
DEUDA JAPON 0,1% 20/12/2030	Errenta Finkoa	961.936,45	0,25
ENEL FINANCE INTL NV 3,875% 09/03/2029	Errenta Finkoa	956.763,74	0,25
ALIAxis FINANCE 0,875% 8/11/2028	Errenta Finkoa	943.890,55	0,24
NESTE 3,75% 20/03/2030	Errenta Finkoa	943.194,21	0,24
NATWEST 3,673% 05/08/2030	Errenta Finkoa	931.844,93	0,24
HEIMSTADEN BOSTAD SUB 3,625% 13/10/2026	Errenta Finkoa	922.922,01	0,24
AMADEUS IT GROUP SA 2,875% 20/05/2027	Errenta Finkoa	920.567,34	0,24
TRIODOS BANK 3,875% 03/09/2030	Errenta Finkoa	916.104,21	0,24
ARKEMA SUB 1,5% 21/10/2060	Errenta Finkoa	911.319,29	0,24
BEWI FRN 12/09/2029	Errenta Finkoa	905.882,13	0,23
DANSKE BANK SUB 3,5% 19/08/2030	Errenta Finkoa	901.842,66	0,23
SWISSCOM 3,625% 29/11/2036	Errenta Finkoa	895.615,27	0,23
LA BANQUE POSTALE 3,5% 02/12/2032	Errenta Finkoa	894.582,74	0,23
ALPHABET INC 3,375% 06/05/2037	Errenta Finkoa	893.249,38	0,23
AUSTRALIA 1,25% 21/05/2032	Errenta Finkoa	890.875,48	0,23
INTESA SANPAOLO 4,875% 19/05/2030	Errenta Finkoa	882.595,95	0,23
COVIVIO 4,625% 05/06/2032	Errenta Finkoa	862.466,30	0,22
VOLVO CAR 4,25% 31/05/2028	Errenta Finkoa	843.374,25	0,22
RCI BANQUE sub 4,75% 24/03/2037	Errenta Finkoa	840.718,90	0,22
UNICAJA BANCO SA 7,25% 15/11/2026	Errenta Finkoa	839.005,59	0,22
COLGATE 0,3% 10/11/2029	Errenta Finkoa	826.847,26	0,21
FLUXYS SA 4% 28/11/2030	Errenta Finkoa	816.141,15	0,21
CANAL PLUS 4,625% 03/12/2030	Errenta Finkoa	809.206,36	0,21
JYSKE BANK SNP 3,5% 19/11/2031	Errenta Finkoa	805.669,92	0,21
PLUXEE 3,75% 04/09/2032	Errenta Finkoa	803.954,63	0,21
GLAXOSMITHKLINE CAPITAL 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	802.928,99	0,21
BPCE SUB 1,5% 13/01/2027	Errenta Finkoa	801.532,60	0,21
SAGAX 1,125% 30/01/2027	Errenta Finkoa	796.900,27	0,21
AZERION FRN 02/10/2029	Errenta Finkoa	790.386,00	0,20
EURASIAN DEVELOPMENT BANK 1% 17/3/2026	Errenta Finkoa	789.230,25	0,20
ALLIED IRISH BANK hold0,375% 17/11/2026	Errenta Finkoa	786.874,19	0,20

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2025/12/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
TECHNIP ENERGIES 1,125% 28/05/2028	Errenta Finkoa	774.038,68	0,20
UCB 1% 30/03/2028	Errenta Finkoa	770.865,32	0,20
BANCO DE SABADELL SA 5,5% 08/09/2029	Errenta Finkoa	758.609,66	0,20
ABANCA CORP BANCARIA SA 5,25% 14/09/2027	Errenta Finkoa	741.113,97	0,19
MERCIALYS SA 4% 10/09/2031	Errenta Finkoa	718.468,78	0,19
TELENOR SA 0,875% 14/02/2035	Errenta Finkoa	716.815,11	0,19
NEW IMMO HOLDING 4,875% 08/12/2028	Errenta Finkoa	712.671,34	0,18
LLOYDS 2,375% 09/04/2026	Errenta Finkoa	712.206,75	0,18
FRESENIUS SE & CO KGAA 2,875% 24/05/2030	Errenta Finkoa	709.154,27	0,18
SEB SA 3,625% 24/06/2030	Errenta Finkoa	706.124,90	0,18
JYSKE BANK SUB 3,875% 04/03/2037	Errenta Finkoa	705.794,18	0,18
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	704.795,86	0,18
COLOPLAST 2,75% 19/05/2030	Errenta Finkoa	701.419,18	0,18
VERIZON COMMUNICATIONS 3,996% 15/06/2056	Errenta Finkoa	700.541,61	0,18
BRITISH PETROLEUM 2,8% 07/04/2032	Errenta Finkoa	694.652,31	0,18
OVS 2,25% 10/11/2026	Errenta Finkoa	693.982,68	0,18
ABANCA CORP BANCARIA SA FRN 08/09/2026	Errenta Finkoa	691.419,15	0,18
GOB. VASCO 0,45% 30/04/2032	Errenta Finkoa	689.040,44	0,18
BANCO DE SABADELL SA 6% 16/08/2033	Errenta Finkoa	650.688,33	0,17
NESTE OYJ 4,25% 16/03/2033	Errenta Finkoa	642.754,27	0,17
CAIXABANK SUB 6,250% 24/07/2032	Errenta Finkoa	638.414,30	0,17
RCI BANQUE SA 4,875% 21/09/2028	Errenta Finkoa	637.565,84	0,17
HEIMSTADEN AB 7,361% 24/01/2031	Errenta Finkoa	634.000,44	0,16
PIRELLI 3,875% 02/07/2029	Errenta Finkoa	627.613,15	0,16
PORSCHE 4,25% 27/09/2030	Errenta Finkoa	623.292,99	0,16
DNB BANK ASA FRN 02/07/2035	Errenta Finkoa	618.695,18	0,16
PORSCHE 4,125% 27/09/2032	Errenta Finkoa	618.495,78	0,16
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	611.991,00	0,16
HUHTAMAKI OYJ 3,5% 04/09/2031	Errenta Finkoa	606.141,04	0,16
BARCLAYS SUB 1,125% 22/3/2026	Errenta Finkoa	602.798,05	0,16
CAIXABANK SUB 1,25% 18/3/2026	Errenta Finkoa	602.101,40	0,16
BBVA AT1 5,625% 11/11/2032	Errenta Finkoa	601.617,29	0,16
AMERICA MOVIL 3% 30/09/2030	Errenta Finkoa	600.990,99	0,16
BANCO DE CREDITO SOCIAL 1,75% 09/03/2027	Errenta Finkoa	600.953,84	0,16
FINNAIR OYJ 4,25% 27/11/2030	Errenta Finkoa	600.875,34	0,16
ACCIONA FINANCIACION 4,25% 20/12/2030	Errenta Finkoa	597.414,49	0,15
ALLIED IRISH BANK SUB 3,75% 02/12/2036	Errenta Finkoa	594.881,67	0,15
ALPHABET 3,125% 6/11/2034	Errenta Finkoa	588.383,34	0,15
BANK GOSPODARSTWA KRAJ 5,125% 22/02/2033	Errenta Finkoa	575.519,11	0,15
NATWEST GROUP PLC 5,763% 28/02/2028	Errenta Finkoa	557.747,23	0,14
EQUIPE HOLDINGS 3 FRN 16/12/2029	Errenta Finkoa	553.709,00	0,14
FORD MOTOR CREDIT 6,125% 15/05/2028	Errenta Finkoa	552.732,95	0,14
CAJAMAR 4,125% 03/09/2029	Errenta Finkoa	522.259,32	0,14
AKZO NOBEL 4% 31/03/2035	Errenta Finkoa	514.618,49	0,13
MONDI 3,75% 31/05/2032	Errenta Finkoa	514.128,15	0,13
BARCLAYS 2,885% 31/01/2026	Errenta Finkoa	513.369,86	0,13
UNICREDITO SUB 2,731% 15/1/2027	Errenta Finkoa	512.263,84	0,13
HYUNDAI CAPITAL AMERICA 3,5% 26/06/2031	Errenta Finkoa	512.223,70	0,13
MONDI 3,75% 18/05/2033	Errenta Finkoa	511.934,52	0,13
PFIZER NETHERLANDS 3,25% 19/05/2032	Errenta Finkoa	510.466,64	0,13
VOLKSWAGEN FIN SER 3,875% 19/11/2031	Errenta Finkoa	507.054,45	0,13
CARLSBERG 3,5% 28/02/2035	Errenta Finkoa	505.001,23	0,13
EASY JET 1,875% 03/03/2028	Errenta Finkoa	499.022,53	0,13
VOLKSWAGEN BANK GMBH 3,75% 10/12/2032	Errenta Finkoa	497.978,77	0,13
ELENIA VERKKO 3,375% 09/06/2033	Errenta Finkoa	492.232,33	0,13
OMV 2,375% 09/04/2032	Errenta Finkoa	490.809,11	0,13
BBVA AT1 6,875% 13/06/2031	Errenta Finkoa	434.804,16	0,11
CAMPARI 4,71% 18/05/2030	Errenta Finkoa	434.720,93	0,11
BANCO SABADELL 5% 07/06/2028	Errenta Finkoa	431.854,47	0,11
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	429.370,46	0,11
CORTE INGLES 4,25% 26/06/2031	Errenta Finkoa	426.288,16	0,11
OP CORPORATE BANK 4% 13/06/2028	Errenta Finkoa	421.366,96	0,11
VESTAS WIND SYSTEMS 4,125% 15/06/2026	Errenta Finkoa	415.690,79	0,11
NEXUS NEWCO FRN 04/06/2030	Errenta Finkoa	413.026,63	0,11
LINK MOBILITY GROUP FRN 23/10/2029	Errenta Finkoa	404.767,20	0,10

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

ZORROAREN TXOSTENA - 2025/12/31
KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
MEXICO 4,5% 19/02/2033	Errenta Finkoa	404.386,00	0,10
AEDAS 4% 15/08/2026	Errenta Finkoa	402.848,00	0,10
IBERDROLA 3,75 05/08/2031	Errenta Finkoa	401.141,37	0,10
VERALLIA 4,375% 14/11/2033	Errenta Finkoa	399.485,42	0,10
CORTE INGLES 3,5% 24/07/2033	Errenta Finkoa	399.104,99	0,10
ORANGE 2,5% 13/11/2028	Errenta Finkoa	398.939,07	0,10
CROWN AMERICAS LLC 5,25% 01/04/2030	Errenta Finkoa	396.372,02	0,10
BANK OF AMERICA CORP 2,824% 27/04/2032	Errenta Finkoa	392.747,09	0,10
DEUDA ESTADO 1,45% 30/04/2029	Errenta Finkoa	392.085,15	0,10
CAIXABANK SA 3,625% 14/09/2028	Errenta Finkoa	389.227,34	0,10
AUDAX 4,2% 18/12/2027	Errenta Finkoa	387.806,36	0,10
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	382.008,16	0,10
ONLINE PRINTERS FRN 05/06/2029	Errenta Finkoa	381.411,87	0,10
COVIVIO 1,625% 23/06/2030	Errenta Finkoa	378.677,37	0,10
GOB. VASCO 0,85% 30/4/2030	Errenta Finkoa	373.666,19	0,10
HOLDING INFRASTRUCTURE 0,625% 16/06/2028	Errenta Finkoa	373.130,03	0,10
GOB. VASCO 1% 31/10/2050	Errenta Finkoa	357.938,86	0,09
VAR ENERGI 7,862% 15/11/2083	Errenta Finkoa	350.793,52	0,09
NOVO BANCO SUB 9,875% 01/06/2028	Errenta Finkoa	348.769,93	0,09
FIBERCOP SPA 2,375% 12/10/2027	Errenta Finkoa	348.388,42	0,09
ROYAL SCHIPHOL GROUP 0,875% 08/09/2032	Errenta Finkoa	345.209,15	0,09
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	340.644,55	0,09
TELEFONICA EUROPE BV 6,135% 03/05/2030	Errenta Finkoa	332.410,77	0,09
BANCO DE SABADELL SA 4% 15/01/2030	Errenta Finkoa	320.824,85	0,08
VESTAS 4,125% 15/06/2031	Errenta Finkoa	317.282,92	0,08
BANCO DE SABADELL SA 4,25% 13/09/2029	Errenta Finkoa	315.675,53	0,08
AMPER 8,5% 23/07/2026	Errenta Finkoa	314.492,45	0,08
IBERCAJA 4,375% 30/07/2028	Errenta Finkoa	313.301,67	0,08
NTT 3,678% 16/05/2033	Errenta Finkoa	306.893,66	0,08
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	306.844,49	0,08
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	305.840,71	0,08
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	305.283,49	0,08
AMCOR 3,2% 17/11/2029	Errenta Finkoa	301.328,26	0,08
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	297.611,38	0,08
DAA FINANCE PLC 1,601% 05/08/2032	Errenta Finkoa	268.054,90	0,07
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2071	Errenta Finkoa	228.016,64	0,06
NOKIA OYJ 4,375% 21/08/2031	Errenta Finkoa	212.642,38	0,06
ARLES FRN 04/11/2030	Errenta Finkoa	207.703,70	0,05
HAMBURG COMMERCIAL BANK 3,63% 30/01/2026	Errenta Finkoa	206.842,11	0,05
INMOBILIARIA COLONIAL 3,250% 22/01/2030	Errenta Finkoa	206.358,22	0,05
AZORES 1,448% 14/04/2027	Errenta Finkoa	199.352,84	0,05
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	147.631,94	0,04
DEUDA ALEMANA 2,3% 15/2/2033	Errenta Finkoa	99.777,14	0,03
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	12.067.436,93	3,12
KUTXABANK BOLSA EUROZONA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	9.609.464,80	2,49
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	9.016.432,82	2,33
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	6.060.334,40	1,57
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	5.261.738,81	1,36
KUTXABANK BOLSA SMALL & MID CAP CART. FI	Inbertsio-Fondoa	3.530.260,80	0,91
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	3.420.812,12	0,89
KUTXABANK BOLSA TENDENCIAS CARTERAS FI	Inbertsio-Fondoa	3.410.908,24	0,88
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	3.408.303,85	0,88
AMUNDI CORE EUR CORPORATE BOND UCITS ETF	Inbertsio-Fondoa	3.006.160,00	0,78
STATE STREET EMERG. MARKETS L CUR GOV BO	Inbertsio-Fondoa	2.519.678,45	0,65
FUT. EURO SCHATZ 06032026	Erositako Gerokoak	14.416.650,00	3,73
FUT. EURO DOLAR 16032026	Erositako Gerokoak	7.338.597,29	1,90
FUT. EURO BOBL 06032026	Erositako Gerokoak	6.969.600,00	1,80
FUT. US 10YR NOTE 30032026	Erositako Gerokoak	5.271.198,33	1,36
FUT. EURO BUND 06032026	Salgutako Gerokoak	-11.226.160,00	-2,91
PUT.C.FUT.S&P500 MINI DE26 7000 181226	Erositako Aukerak	91.254,47	0,02
PUT.C.EURO STOXX50 5750 181226	Erositako Aukerak	88.344,00	0,02
PUT.C.FUT.S&P500 MINI JUN26 6900 180626	Erositako Aukerak	56.136,13	0,01
PUT.C.EURO STOXX50 5700 190626	Erositako Aukerak	53.109,00	0,01